

فولاد هرمزگان از لیگ برتر بسکتبال کنار گذاشته شد



با تصمیم سازمان لیگ بسکتبال، تیم فولاد هرمزگان از لیگ برتر مردان کنار گذاشته شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس، با توجه به مشکلات داخلی باشگاه فولاد هرمزگان، این تیم از ادامه رقابت‌های لیگ برتر مردان ایران کنار گذاشته شد و از این پس مسابقات این فصل با ۱۱ تیم پیگیری می‌شود. باشگاه فولاد هرمزگان از سازمان لیگ درخواست کرده بود که فرصت دو هفته‌ای به این تیم بدهد تا مشکلات موجود را برطرف کند، اما از انجام این کار بازماند تا در نهایت با تصمیم سازمان لیگ از مسابقات کنار گذاشته شود. طبق اعلام سازمان لیگ تیم فولاد هرمزگان از جدول رقابت‌ها کنار گذاشته شد و تمامی امتیازات این تیم، شامل امتیازاتی که سایر تیم‌ها در دیدارهای مقابل فولاد کسب کرده‌اند نیز از جدول مسابقات حذف خواهد شد.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

امتیاز لیگ دسته یک والیبال کشور به استان فارس تعلق گیرد



مدیرکل ورزش و جوانان فارس در مجمع انتخاب رئیس هیئت والیبال فارس گفت: از فدراسیون می‌خواهیم یک امتیاز لیگ دسته یک به این استان تعلق گیرد تا زمینه حضور و بروز استعداد‌های جوانان استان فراهم گردد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در مجمع انتخاباتی هیئت والیبال استان گفت: امروز به عنوان رئیس هیئت والیبال استان انتخاب شدیم، هیئت والیبال استان فارس ۴ سال در سرپرستی بود اکنون می‌بایست با همدلی جهت پیشبرد این ورزش تلاش کرد.

همراهی و ارتباط با فدراسیون و معاونت توسعه ورزش، همفکری با دستگاه‌های همکار، توجه به ورزش بانوان، جذب حامیان مالی از توصیه‌های مدیرکل ورزش و جوانان فارس به رئیس هیئت والیبال فارس بود.

در حوزه ورزش بانوان و آقایان رقابت‌های مختلف در سطح استان برنامه‌ریزی شود و جهت موفقیت در المپیاد استعداد‌های برتر فعالیت‌ها با قدرت پیگیری گردد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: ورزش والیبال را می‌توان در بسیاری از اماکن و سالن‌های ورزشی سطح استان برگزار کرد و زمین‌های ورزشی سطح روستاها نیز میزبان ورزشکاران والیبالست باشد و زمینه استعدادیابی در سطح استان فراهم گردد. وی با درخواست از رئیس فدراسیون گفت: از فدراسیون می‌خواهیم یک امتیاز لیگ دسته یک به این استان تعلق گیرد تا زمینه حضور و بروز استعداد‌های جوانان استان فراهم گردد.

دعوت رزمی کار بوشهری به اردوی تیم ملی کیک بوکسینگ



رزمی کار جوان استان بوشهر نایب قهرمان مسابقات کشوری به اردوی تیم ملی کیک بوکسینگ برای شرکت در مسابقات آسیایی مالزی دعوت شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، عبدالمنعم حقانی فرد اظهار داشت: رزمی کار جوان استان بوشهر پارسا دهنشتی نایب قهرمان مسابقات کشوری کیک بوکسینگ، به اردوی تیم ملی جوانان دعوت شد. دبیر هیئت انجمن ورزش‌های رزمی استان بوشهر ادامه داد دعوت این رزمی کار به اردوی تیم ملی کیک بوکسینگ کشور زمینه شرکت آن در مسابقات آسیایی مالزی فراهم کرده است. وی اضافه کرد: این دعوت، نشان‌دهنده توانمندی و استعداد بالای این جوان بوشهری در عرصه کیک بوکسینگ است و حکایت از تلاش‌ها و زحمات آن دارد. دبیر هیئت انجمن ورزش‌های رزمی استان بوشهر بیان کرد: رزمی کار جوان استان بوشهر که با نمایش‌های درخشان خود در رقابت‌های

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان با اشاره به احداث ۲۵ چمن طبیعی در استان به ویژه در روستاها و مناطق محروم تصریح کرد: همچنین نصب ۷۰ روکش زمین چمن مصنوعی در حال انجام است. استان خوزستان با داشتن ۲۵ هزار رأس اسب اصیل عرب می‌تواند نقشی کلیدی در جذب گردشگران ایفا کند.

در حال حاضر ۵۰۰ باشگاه و مرکز نگهداری اسب در خوزستان فعالیت می‌کنند؛ رشته اسب دوانی در بین عشایر خوزستان از محبوبیت خاصی برخوردار است.

پیست سوارکاری در شهر جدید رامین



مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان از احداث پیست سوارکاری در شهر جدید رامین خبر داد و گفت: این اقدام در توسعه رشته اسب‌دوانی نقش به‌سزایی خواهد داشت. حمید بنی‌تیمیم در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: یک قطعه زمین ۲۰ هکتاری برای راه‌اندازی پیست سوارکاری در شهر جدید رامین در نظر گرفته شده که امید است با اجرای این طرح شرایط بهتری برای سوارکاری استان فراهم شود.

وی افزود: اکنون عملیات اجرایی ساخت ۲ پیست سوارکاری در شهرستان‌های شوشتر و سوسنگرد آغاز شده است و امیدواریم هرچه سریعتر تکمیل شود.

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان اظهار کرد: زمین‌هایی در شهرستان‌های شوش، دزفول و اهواز در نظر گرفته شده است که با اجرای آن شاهد تحولات اساسی در رشته سوارکاری خواهیم بود. وی افزود: با توجه به استقبال خوب مردم از رقابت‌های سوارکاری باید امکانات بیشتری را برای این رشته

ورزشی



بوشهر میزبان اردوی تیم ملی دوومیدانی

کارگران کشور



سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی بوشهر از برگزاری اردوی آمادگی تیم ملی دوومیدانی کارگران کشور در بوشهر خبر داد و گفت: نفرات برتر این اردو به عنوان اعضای تیم ملی دوومیدانی کارگران کشور به مسابقات جهانی اعزام می‌شوند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مرتضی پروانه در نشست هماهنگی برگزاری اردوی تیم ملی دوومیدانی کارگران کشور در بوشهر اظهار کرد: مرحله اردوی آمادگی تیم ملی دوومیدانی کارگران کشور، به مسابقات جهانی از ۱۹ تا ۲۱ دی ماه در استان بوشهر برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: این اردو که با حضور مربیان و ورزشکاران دوندۀ برتر از سراسر کشور برگزار خواهد شد، فرصت مناسبی برای ارزیابی توانایی‌های ورزشکاران و انتخاب تیم نهایی برای اعزام به رقابت‌های جهانی خواهد بود. سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی بوشهر بیان کرد: در این اردو، ورزشکاران دوندۀ در رشته‌های مختلف از جمله دو سرعت، استقامت، پرش و پرتاب وزنه، به رقابت خواهند پرداخت و عملکرد آنها توسط کادر فنی تیم ملی مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت. پروانه اضافه کرد: نفرات برتر این اردو به عنوان اعضای تیم ملی دوومیدانی کارگران کشور انتخاب شده و به مسابقات جهانی اعزام می‌شوند. وی گفته‌ا، انتظار می‌رود این اردو، گامی مهم در راستای آماده‌سازی تیم ملی برای مسابقات جهانی و کسب افتخارات برای کشور باشد.

واحد

راز خانه اجاره‌ای زن صیغه‌ای لو رفت

دزدی که اموال سرقتی را در منزل همسر صیغه‌ای خود پنهان می‌کرد در حالی با هوشیاری مأموران کلانتری مشهد دستگیر شد که با خودروی امتانی دوستش به اموال مردم دستبرد می‌زد.

به گزارش صد آتلاین، مأموران کلانتری شقای مشهد که بهره‌گیری از توان اطلاعاتی مردمی را سرلوحه عملیات‌های پلیسی قرارداده‌اند، این بار نیز با استفاده از منبعی از مخبران محلی به سرخ‌های منیع از «دزدشهر» دست یافتند و بی‌درنگ رزنی‌های اطلاعاتی را آغاز کردند.

بررسی‌های نامحسوس عوامل کارآزموده دایره تجسس نشان داد که «دزدشهر» منزلی را در اطراف پولوار ابوطالب برای همسر صیغه‌اش اجاره کرده و اموال سرقتی را با خودرو به آن مخفیگاه منتقل می‌کند.

طولی نکشید که گروه عملیاتی با هدایت و نظارت مستقیم سرگرد احسان سبکبار، رئیس کلانتری شفا، با کسب مجوزهای قضایی عازم مخفیگاه مذکور شدند، اما فقط زن جوانی در آن منزل حضور داشت.

این زن که خود را همسر صیغه‌ای «دزدشهر» معرفی می‌کرد، پس از آن که نیروهای انتظامی تعدادی از لوازم و قطعات خودرو را در بازرسی منزل کشف کردند، لب به اعتراف گشود و مدعی شد هیچ نقشی در سرقت‌های شوهرش ندارد و حتی از این زندگی مشترک نیز به شدت ناراحت است.

او گفت: شوهرم به مواد مخدر صنعتی شیشه اعتیاد دارد و نه تنها من و فرزندانم را مورد آزارهای روحی و جسمی قرار می‌دهد، بلکه منزل را به نام من اجاره کرده و این گونه اموال را به این جا منتقل می‌کند!

از سوی دیگر با کشف تعداد زیادی دزدی که اموال سرقتی را در منزل همسر صیغه‌ای خود پنهان می‌کرد در حالی با هوشیاری مأموران کلانتری مشهد دستگیر شد که با خودروی امتانی دوستش به اموال مردم دستبرد می‌زد. به گزارش صد آتلاین، مأموران کلانتری شقای مشهد که بهره‌گیری از توان اطلاعاتی مردمی را سرلوحه عملیات‌های پلیسی قرارداده‌اند، این بار نیز با استفاده از منبعی از مخبران محلی به سرخ‌های منیع از «دزدشهر» دست یافتند و بی‌درنگ رزنی‌های اطلاعاتی را آغاز کردند. بررسی‌های نامحسوس عوامل کارآزموده دایره تجسس نشان داد که «دزدشهر» منزلی را در اطراف پولوار ابوطالب برای همسر صیغه‌اش اجاره کرده و اموال سرقتی را با خودرو به آن مخفیگاه منتقل می‌کند. طولی نکشید که گروه عملیاتی با هدایت و نظارت مستقیم سرگرد احسان سبکبار، رئیس کلانتری شفا، با کسب مجوزهای قضایی عازم مخفیگاه مذکور شدند، اما فقط زن جوانی در آن منزل حضور داشت. این زن که خود را همسر صیغه‌ای «دزدشهر» معرفی می‌کرد، پس از آن که نیروهای انتظامی تعدادی از لوازم و قطعات خودرو را در بازرسی منزل کشف کردند، لب به اعتراف گشود و مدعی شد هیچ نقشی در سرقت‌های شوهرش ندارد و حتی از این زندگی مشترک نیز به شدت ناراحت است. او گفت: شوهرم به مواد مخدر صنعتی شیشه اعتیاد دارد و نه تنها من و فرزندانم را مورد آزارهای روحی و جسمی قرار می‌دهد، بلکه منزل را به نام من اجاره کرده و این گونه اموال را به این جا منتقل می‌کند! از سوی دیگر با کشف تعداد زیادی

ثبت تصاویر مخفیانه برای اثبات خیانت همسر



زن جوانی که متهم است با مردی غریبه رابطه پنهانی داشته، وقتی شوهرش تصاویری از او به پلیس ارائه کرد، مدعی شد این تصاویر ساخته هوش مصنوعی است. به گزارش مشرق، شهرویر سال‌جاری مرد جوانی به نام خسرو با مراجعه به پلیس آگاهی از همسرش سمیرا به اتهام رابطه نامشروع شکایت کرد.

وی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: چند سال قبل با سمیرا ازدواج کردم و دو فرزند داریم. مدتی قبل اختلاف‌های مان زیاد شد و دیگر کمتر باهم حرف می‌زدیم تا اینکه به رفتارهای همسرم مشکوک شدم. وقتی او را به شکل نامحسوس زیر نظر گرفتم، متوجه شدم که با مردی ارتباط پنهانی دارد. به همین خاطر مخفیانه از آنها فیلم و عکس گرفتم.

با این شکایت سمیرا بازداشت شد و در ابتدا اتهام روابط پنهانی را رد کرد. اما در ادامه به آشنایی با مرد جوانی به نام بابک اعتراف کرد و گفت: من و خسرو سال‌هاست که با هم اختلاف داریم. به همین خاطر از زمستان سال گذشته تصمیم به جدایی گرفتم. همسرم و فرزندانم به شهرستان رفته بودند و آنجا زندگی می‌کردند و من به تنهایی در خانه بودم و سر کار می‌رفتم. مدتی قبل با بابک آشنا شدم. او به من ابراز علاقه کرد. ارتباط ما فقط در حد صحبت بود.

اما وقتی سمیرا با تصاویر ارائه شده توسط شوهرش مواجه شد، گفت: این تصاویر را با استفاده از هوش مصنوعی تهیه کرده تا از من انتقام بگیرد. با اظهارات زن جوان، بابک نیز بازداشت شد. به این ترتیب برای روشن شدن ماجرا تصاویر به مرکز تشخیص هويت ارسال شد و کارشناسان پس از بازرسی و بررسی فنی اعلام کردند تصاویر واقعی است.

سیگار قاچاق به بازار نرسید



فرمانده انتظامی فراشبند از کشف ۱۱۰ هزار نخ سیگار قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کرمانشاه پرومندی اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس آگاهی فراشبند حین کنترل محورهای مواصلاتی به یک خودرو پژو پارس مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: مأموران در بررسی از این خودرو ۱۱۰ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق و فاقد مدارک گمرکی را کشف کردند. فرمانده انتظامی فراشبند با بیان اینکه ارزش کالاهای کشف شده توسط کارشناسان یک میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: راننده دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

به جای غذا، در معده قاچاقچیان هروئین بود



فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری ۳ نفر متهم خبر داد که اقدام به بلعیدن ۲ کیلو و ۸۰۰ گرم مواد مخدر از نوع هروئین کرده بودند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فسا در راستای برخورد با سوداگران مرگ، حین کنترل محوره‌های مواصلاتی به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و با علانم هشدارهای دستور توقف آن را صادر کردند.

وی با بیان اینکه راننده بدون توجه به ایست پلیس با سرعت زیاد متواری شد، ادامه داد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، مأموران انتظامی با اقدامات تخصصی، خودرو را متوقف کردند.

فرمانده انتظامی فسا به انتقال راننده و ۳ نفر سرنشین خودرو جهت بررسی علت فرار به اداره پلیس اشاره کرد و گفت: در تحقیقات تکمیلی، ۳ نفر سرنشین خودرو به بلعیدن مواد افیونی اقرار کردند و ۲۸۰ بسته هروئین آب بندی شده به وزن ۲ کیلو و ۸۰۰ گرم از معده آنان خارج شد. سرهنگ آراوند با اشاره به تحویل متهمان به دادسرا، خاطر نشان کرد: قاچاقچیان، مواد مخدر را از استان مرزی بلعیده بودند و قصد توزیع آن در شهرستان فسا داشتند.

دستگیری سارق و کشف ۵ فقره سرقت

در اقلید



فرمانده انتظامی اقلید از شناسایی و دستگیری سارق اماکن خصوصی و کشف ۵ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ لطف‌اله محمدی بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی در سطح شهرستان اقلید، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی موفق به شناسایی یک سارق شدند و پس از هماهنگی قضایی وی را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی اقلید با بیان اینکه متهم در بازجویی به عمل آمده به ۵ فقره سرقت از اماکن خصوصی اعتراف کرد، گفت: سارق پس از تشکیل پرونده به دادسرا معرفی شد.